证券代码：000151         证券简称：中成股份      公告编号：2016-35

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中成进出口股份有限公司重大合同公告

2016 年 10 月 12 日,中成进出口股份有限公司（以下简称“本公

司”）与佛得角管理有限公司（以下简称“CVM”）签订了《巴塞罗

拉卡考沙滩度假酒店项目交钥匙工程合同》（以下简称为“合同”）。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，公告如下：

一、合同风险提示

（一）合同的生效条件

1、合同经当事双方授权代表签署和盖章；

2、本合同所列附录已全部编制完成并由双方代表签字确认；

3、CVM 的重组已被双方确认，有关的法律文件已经签署。

（二）合同的履行期限

本项目建设期为自开工之日起 36 个月内。

3、合同的重大风险及重大不确定性

（1）本合同尚未生效；

（2）合同暂定金额不超过 1.09 亿欧元；实际合同价格按确定的

深化设计和施工文件、实际工程量及批准过的单价计算并最终确定，

实际合同价格不应高于暂定合同价格。双方应该做最大努力使实际合

同价格低于暂定合同价格。

（3）合同执行过程中，可能出现汇率变化，采购成本上涨、业

主支付货款不及时等风险。

公司提醒广大投资者注意投资风险。

二、合同当事人介绍

（一）业主：佛得角管理有限公司

佛得角管理有限公司（以下简称“CVM”）由 Bucan 集团和 Lyncis

集团针对本项目联合成立。Bucan 集团是一家西班牙人投资成立的集

团公司，在当地拥有众多产业，是本项目所处的拉卡考沙滩的主要开

发商，其投资运营的燃油电站和海水淡化厂负责全岛酒店的供电和淡

水供应；Lyncis 集团是一家西班牙的旅游开发商，在西班牙拥有多

家酒店和商场，同时，Lyncis 集团也是本项目运营商巴塞罗集团的

合作伙伴。

（二）承包商：

中成进出口股份有限公司

法定代表人：刘艳；注册资本：295,980,000 元；主营业务:成

套设备进出口、国际承包工程、一般贸易等；注册地:北京市丰台区

南四环西路 188 号二区 8 号楼。

（三）履约能力分析

旅游业为佛得角支柱产业，佛得角政府大力支持旅游业。结合业

主信用状况及支付能力，本公司认为业主具备履约能力。

（四）最近三个会计年度与上市公司发生的购销金额

2013、2014 和 2015 年本公司与 CVM 未发生购销金额。

三、合同的主要内容

1、合同标的：巴塞罗拉卡考沙滩度假酒店项目交钥匙工程

为 CVM 在佛得角博阿维斯塔拉卡考沙滩建设一座五星级酒店，总

建筑面积约为 78,000 平米,包含 1,140 个房间。

项目完工后将由巴塞罗集团运营。

2、交易价格：合同暂定金额不超过 1.09 亿欧元；实际合同价格

按确定的深化设计和施工文件、实际工程量及批准过的单价计算并最

终确定，实际合同价格不应高于暂定合同价格。双方应该做最大努力

使实际合同价格低于暂定合同价格。

3、结算方式：欧元结算。

4、签署时间：2016 年 10 月 12 日。

5、预付款：合同生效后 14 天内，业主支付合同总价的 20%预付

款。

6、违约责任：一方违约或违反合同不顾书面警告，另一方可发

出违约通知；若违约方在收到通知后的规定期限内没有纠正违约，另

一方应当承担违约责任。

四、合同对上市公司的影响

1、若合同生效并正常履行，将对本公司未来年度财务状况、经

营成果产生积极的影响。

2、合同对本公司业务独立性不产生影响。

五、合同的审议程序

合同不需公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。

六、其他相关说明

1、本公司将持续披露该项目的进展情况；

2、备查文件：《巴塞罗拉卡考沙滩度假酒店项目交钥匙工程合

同》

中成进出口股份有限公司董事会

二〇一六年十月十四日